
Palmarès Concours des Vins Saumurois 2025

RAISON SOCIALE DOMAINE CP COMMUNE AOC M NOM DE CUVEE OR ARGENT BRONZE

SCEA PISANI-FERRY CHATEAU DE TARGÉ 49730 PARNAY COTEAUX DE SAUMUR 2022 Coteaux de Targé X

EARL SUIRE Isabelle DOAMAINE Isabelle SUIRE 86120 BERRIE COTEAUX DE SAUMUR 2022 Cuvée de la St Martin X

Mr Claude MESNARD DOMAINE DES CAVIERS 49260 MONTREUIL BELLAY SAUMUR BLANC 2022 Domaine des Caviers X

LES VIGNOBLE EDONIS LA CAVE ROBERT & MARCEL 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR BLANC 2020 Vignobles Edonis X

EARL SUIRE Isabelle DOAMAINE Isabelle SUIRE 86120 BERRIE SAUMUR BLANC 2022 Les Chillois X

Mr ESNAULT Thibault LES ROCHES BLANCHES 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR BLANC Garde 2023 A quatre mains X

EARL BONNEAU et Fils DOMAINE DE LA BONNELIERE 49400 VARRAINS SAUMUR BLANC Garde 2024 Les Perruchers X

SAS VIGNOBLE RÉTIF DOMAINE DES DAMOISELLES 49730 TURQUANT SAUMUR BLANC Garde 2023 La Quille X

EARL BONNEAU et Fils DOMAINE DE LA BONNELIERE 49400 VARRAINS SAUMUR BLANC Garde 2024 L'Excellence X

SA FILLIATREAU DOMAINE FILLIATREAU 49400 DAMPIERRE SUR LOIRE SAUMUR BLANC Tradition 2023 Léna Filliatreau X

Mr RENARD Lionel RENARD LIONEL 86120 ST LÉGER DE MONTBRILLAIS SAUMUR BLANC Tradition 2024 X

SCEA NEAU DOMAINE DE NERLEUX 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR BLANC Tradition 2024 Clos Paulette X

SARL LAMBERT ARNAUD LAMBERT 49260 ST JUST SUR DIVE SAUMUR BLANC Tradition 2023 Les Perrières X

SCEA NEAU DOMAINE DE NERLEUX 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR BLANC Tradition 2024 Cuvée des Nerleux X

SCEA MICOU DOMAINE DE LA CHESNAIE 49260 VAUDELNAY SAUMUR BLANC Tradition 2024 X

SCEA LAVIGNE VERON DOMAINE LAVIGNE 49400 VARRAINS SAUMUR BLANC Tradition 2024 Tradition X

SCEA CHATEAU FOUQUET CHATEAU FOUQUET 49400 DAMPIERRE SUR LOIRE SAUMUR BLANC Tradition 2023 Château Fouquet X

EARL DMH DOMAINE DU MOULIN DE L'HORIZON 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR BLANC Tradition 2024 Mélodie X

SARL VINCENOT ET FILS CHATEAU DE PARNAY 49730 PARNAY SAUMUR BLANC Tradition 2024 Chemin des Murs X

SA FILLIATREAU DOMAINE FILLIATREAU 49400 DAMPIERRE SUR LOIRE SAUMUR CHAMPIGNY 2022 Vieilles Vignes X

SAS DAHEUILLER DOMAINE DES VARINELLES 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY 2021 Laurientale X

EARL DOMAINE DE LA CUNE DOMAINE DE LA CUNE 49400 SAUMUR SAUMUR CHAMPIGNY 2022 Hors Série X

EARL DOMAINE DES RAYNIERES DOMAINE DES RAYNIERES 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Garde 2023 Vieilles Vignes X

EARL DOMAINE DE LA CUNE DOMAINE DE LA CUNE 49400 SAUMUR SAUMUR CHAMPIGNY Garde 2023 Charl'Anne X

EARL BONNEAU et Fils DOMAINE DE LA BONNELIERE 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Garde 2024 Les Poyeux X

SAS VIGNOBLE RÉTIF DOMAINE DES DAMOISELLES 49730 TURQUANT SAUMUR CHAMPIGNY Garde 2023 Grand Large X

EARL BONNEAU et Fils DOMAINE DE LA BONNELIERE 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Garde 2023 L'Excellence X

EARL BOURDOUX Camille et Nicolas DOMAINE DES BONNEVEAUX 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Garde 2024 Vieilles Vignes X

SARL LAMBERT ARNAUD LAMBERT 49260 ST JUST SUR DIVE SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2023 Terres Rouges X

Mr ESNAULT Thibault LES ROCHES BLANCHES 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2023 Les Roches Blanches X

EARL DOMAINE DES RAYNIERES DOMAINE DES RAYNIERES 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2023 X

SARL VINCENOT ET FILS CHATEAU DE PARNAY 49730 PARNAY SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2024 Le Blason X

EARL DOMAINE DE LA CUNE DOMAINE DE LA CUNE 49400 SAUMUR SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2023 Tradition X

SCEA NEAU DOMAINE DE NERLEUX 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2023 Cuvée des Nerleux X

EARL BONNEAU et Fils DOMAINE DE LA BONNELIERE 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2024 Domaine la Bonnelière X

EARL DOMAINE DES RAYNIERES DOMAINE DES RAYNIERES 49400 VARRAINS SAUMUR CHAMPIGNY Tradition 2024 X
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LES VIGNOBLE EDONIS LA CAVE ROBERT & MARCEL 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR FINES BULLES Blanc REC De Chanceny X

EARL DMH DOMAINE DU MOULIN DE L'HORIZON 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR FINES BULLES Rosé REC Le Rosé X

BOUVET LADUBAY BOUVET LADUBAY 49400 SAUMUR SAUMUR FINES BULLES Blanc NEG Bouvet Instinct X

LACHETEAU LACHETEAU 49700 DOUÉ LA FONTAINE SAUMUR FINES BULLES Blanc NEG Lacheteau X

EARL SUBILEAU Dominique DOMAINE DE L'ARGURAY 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR FINES BULLES Blanc REC X

LACHETEAU CHATEAU DE MONTGUÉRET 49700 DOUÉ LA FONTAINE SAUMUR FINES BULLES Blanc REC X

LACHETEAU CHATEAU DE MONTGUÉRET 49700 DOUÉ LA FONTAINE SAUMUR FINES BULLES Rosé REC Tête de Cuvée X

SAS VEUVE AMIOT VEUVE AMIOT 49400 SAUMUR SAUMUR FINES BULLES Blanc NEG Jules X

SAS DOMAINE DE LA PALEINE DOMAINE DE LA PALEINE 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR PUY NOTRE DAME 2022 La Maison Cassée X

SCEA DU GRAND CLOS DOMAINE DU GRAND CLOS 86120 ST LÉGER DE MONTBRILLAIS SAUMUR PUY NOTRE DAME 2023 Clos de Bessay X

SAS FORTERESSE DE BERRYE FORTERESSE DE BERRYE 86120 BERRIE SAUMUR PUY NOTRE DAME 2022 Le Bourg X

EARL SUIRE Isabelle DOAMAINE Isabelle SUIRE 86120 BERRIE SAUMUR PUY NOTRE DAME 2022 X

SCEA DU GRAND CLOS DOMAINE DU GRAND CLOS 86120 ST LÉGER DE MONTBRILLAIS SAUMUR ROSÉ 2024 X

Mr ESNAULT Thibault LES ROCHES BLANCHES 49260 ST CYR EN BOURG SAUMUR ROSÉ 2024 Les Roches Blanches x
SAS VIGNOBLE RÉTIF DOMAINE DES DAMOISELLES 49730 TURQUANT SAUMUR ROSÉ 2024 Vague Rosé X

SASU LANGLOIS & HUBERT BROCHARD DOMAINE LANGLOIS 49400 SAUMUR SAUMUR ROSÉ 2024 Domaine Langlois X

SASU LANGLOIS & HUBERT BROCHARD DOMAINE LANGLOIS 49400 SAUMUR SAUMUR ROUGE 2022 Clos Saint Florent X

EARL DAVID DOMAINE ARMAND DAVID 49260 VAUDELNAY SAUMUR ROUGE 2023 Siébrit X

EARL DMH DOMAINE DU MOULIN DE L'HORIZON 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR ROUGE 2024 Symphonie X

SAS BRUNET LE JEUNE DOMAINE DE L'ENCHANTOIR 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR ROUGE 2022 Ilot des Biches X

SCEA DU GRAND CLOS DOMAINE DU GRAND CLOS 86120 ST LÉGER DE MONTBRILLAIS SAUMUR ROUGE 2023 L'Ammonite du Clos X

LACHETEAU CHATEAU DE MONTGUÉRET 49700 DOUÉ LA FONTAINE SAUMUR ROUGE 2024 L'Imprévue X

EARL DOMAINE DES RAYNIERES DOMAINE DES RAYNIERES 49400 VARRAINS SAUMUR ROUGE 2024 X

EARL SUBILEAU Dominique DOMAINE DE L'ARGURAY 49260 LE PUY NOTRE DAME SAUMUR ROUGE 2023 Patience X


